
 

Decreto Dirigenziale n. 88 del 08/07/2016

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 16 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 152/2006 S.M.I. ART. 269,COMMA 2 - DECRETO DIRIGENZIALE N. 157 DEL

10/05/2010. ATTIVITA' DI PANIFICIO. AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN

ATMOSFERA. DITTA FRATELLI ROSSETTI SRL CON SEDE LEGALE E STABILIMENTO

NEL COMUNE DI GRAZZANISE (CE) VIA SANT'ANDREA N. 66. PRESA D'ATTO DEL

CAMBIO AMMINISTRATORE UNICO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  11 Luglio 2016



 

 

Pagina 1 di 2 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che:  

- con Decreto Dirigenziale n. 157 del 10/05/2010 del Settore TAP Ecologia di Caserta, è stata 
rilasciata, in favore della ditta PANIFICIO FRATELLI ROSSETTI srl , P.IVA 03588310619, con 
sede legale e operativa in Grazzanise (CE) alla Via Sant’Andrea n. 213, l'autorizzazione alle 
emissioni in atmosfera, per l’attività di panificio, ai sensi dell'art. 269, comma 2, del D. Lgs. 
152/2006; 

 
- la sig.ra Anna Orlando, per il tramite del SUAP del Comune di Grazzanise (CE), in data 

20/04/2016, con nota acquisita al prot. n. 0279152 del 22/04/2016, ha trasmesso la richiesta del 
cambio dell’Amministratore Unico della ditta PANIFICIO FRATELLI ROSSETTI srl; 

 
-  a corredo della suddetta istanza sono allegati: 

1. dichiarazione sostitutiva di iscrizione alla Camera di Commercio; 
2. copia del documento di riconoscimento del subentrante sig.ra Orlando Anna nata a 

Grazzanise (CE) il 21/04/1960 C.F. RLNNNA60D61E158Y e del cedente sig. Rossetti Mario 
nato a Ciriè il 23/12/1990; 

 
- nella medesima istanza, sottoscritta congiuntamente dai rappresentanti legali della società, è stato 

dichiarato che nessuna modifica è stata apportata all’impianto e al ciclo produttivo; 
 
- l’istanza de qua, rappresenta esclusivamente la sostituzione del legale rappresentante dal sig. 

Rossetti Mario alla sig.ra Orlando Anna, sulla scorta del verbale di assemblea dei soci; 
 
- la scrivente UOD con nota prot. n. 0284968 del 27/04/2016 al fine di procedere all’emissione del 

decreto ha richiesto: 
1) la dichiarazione sostitutiva comprensiva della dichiarazione Antimafia; 
2) il verbale dell’assemblea; 

 
- la ditta per il tramite del SUAP del Comune di Grazzanise (CE), con nota del 12/05/2016, acquisita 

al prot. n. 0328006 del 12/05/2016, ha trasmesso la documentazione richiesta; 
 

 
Ritenuto che occorre procedere al cambio dell’Amministratore Unico della ditta PANIFICIO FRATELLI 
ROSSETTI srl di Rossetti Mario, in favore della ditta PANIFICIO FRATELLI ROSSETTI srl, legalmente 
rappresentata dalla sig.ra Orlando Anna nata a Grazzanise (CE) il 21/04/1960, P.IVA 03588310619. 
 
Dare atto che il presente provvedimento è inviato all’UDCP – Segreteria di Giunta – UOD V Bollettino 
Ufficiale – BURC per adempiere agli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 23, comma 1, lettera a), del 
D. Lgs. 33/2013. 
 
Visti: 
- Decreto Legislativo 3 aprile 2006 n. 152 e s.m.i.;  
- la L.R. n. 10/1998; 
- la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i.; 
- il Piano Regionale di Risanamento e Mantenimento della Qualità dell'Aria; 
- la D.G.R. n. 297 del 21/06/2016 e successivo Decreto del Presidente della Regione Campania n. 

146 del 1/07/2016 con il quale il dr. Angelo Ferraro è stato incaricato responsabile ad interim della 
U.O.D. 52.05.16 “Autorizzazioni ambientali e rifiuti Caserta”, presso la Direzione Generale Ambiente 
ed Ecosistema. 

 
Alla stregua dell’istruttoria effettuata dalla Responsabile del Procedimento sig.ra Margherita Quarta, che 
ha proposto l’adozione del presente atto. 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  11 Luglio 2016



 

 

Pagina 2 di 2 
 

D E C R E T A 
 

Per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritto e confermati di: 
 

1. Prendere Atto, del cambio dell’Amministratore Unico, indicato nella persona della sig.ra Orlando 
Anna, nata a Grazzanise (CE) il 21/04/1960 ed ivi residente alla Strada S. Andrea n. 2016/B, 
C.F. RLNNNA60D61E158Y, della ditta PANIFICIO FRATELLI ROSSETTI srl, con sede legale e 
stabilimento nel Comune di Grazzanise (CE) via Sant’Andrea n. 66; 

 
2. Confermare tutto quanto stabilito nel precitato Decreto Dirigenziale n. 157 del 10/05/2010, le cui 

condizioni, prescrizioni restano ferme ed invariate in capo alla responsabilità della ditta 
PANIFICIO FRATELLI ROSSETTI srl di Orlando Anna, con sede legale e stabilimento nel 
Comune di Grazzanise (CE) via Sant’Andrea n. 66; 

 
3. Precisare che l’autorizzazione è soggetta a diffida, a sospensione e successivamente a revoca 

nel caso non sia tempestivamente comunicato l’eventuale cambio del Legale Rappresentante e 
qualora risultino modifiche all’impianto non autorizzate, ai sensi dell’art. 278 del D.Lgs n. 
152/2006, fermo restando l’applicazione delle sanzioni di cui all’art. 279 dello stesso decreto per 
l’inosservanza delle citate prescrizioni e condizioni di esercizio; 

 
4. Dare atto che la presente autorizzazione non esonera la ditta PANIFICIO FRATELLI ROSSETTI 

srl dal conseguimento di ogni altro provvedimento, parere, nulla osta di competenza di altre 
Autorità, previsti dalla normativa vigente per l’esercizio dell’attività in parola; 

 
5. Inviare il presente provvedimento al SUAP del Comune di Grazzanise (CE), che provvederà a 

notificare lo stesso alla ditta PANIFICIO FRATELLI ROSSETTI srl di Orlando Anna, all’Ufficio 
Urbanistico del Comune di Grazzanise (CE), alla Provincia di Caserta, all’ A.S.L. CE di S. Maria 
Capua Vetere (CE), all’ARPAC - Dipartimento Provinciale di Caserta; 

 
6. Inviare copia del presente provvedimento, per opportuna conoscenza, alla Direzione Generale 

per l’Ambiente e l’Ecosistema; 
 

6. Inoltrare copia del provvedimento all’UDCP - Segreteria di Giunta - UOD V Bollettino Ufficiale - 
BURC, per adempiere agli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 23, comma 1, lettera a), del D. 
Lgs. 33/2013. 

 
 

Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 3, comma 4, della Legge 241/90, è ammesso ricorso 
giurisdizionale amministrativo al TAR della Campania o, in alternativa, al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 (sessanta) e entro 120 (centoventi) giorni dalla data di notifica dell’atto 
medesimo.  

 
Dott. Angelo Ferraro 
 (F.to) 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  11 Luglio 2016


	BURC n. 46 del  11 Luglio 2016

